关于农学院 2025年推荐优秀应届本科毕业

生免试攻读硕士学位研究生综合加分答辩

审核结果公示

根据《广西大学关于做好推荐 2025 年优秀应届本科毕

业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》、《广西大学推

荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施

办法（2023 年修订）》（西大教〔2023〕52 号）、《广西

大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生审

核答辩工作细则》和《农学院推荐 2025 年优秀应届本科毕

业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》的要求，学院组织

了专家审核小组对申请综合表现加分学生进行现场答辩审

核。经专家审核小组审核鉴定，同意四位同学提出的五项综

合加分材料可按照相关文件规定进行认定加分。具体加分事

项如下：

序

号
姓名 学号 班级 加分内容

答辩审

核意见

1 黎栗蓉 2131200637 农学 212

《“菌”行早——新型蔗叶还田高效腐解菌

剂首创者》获得第九届中国国际互联网+大

学生创新创业大赛“数广集团杯”广西赛区

银奖，排名第一

同意

2 李欣雅 2131240160
农业资源与环

境 211

《蚕梦高科--全球领先的水解丝胶蛋白生产

提供商》获得中国国际大学生创新大赛

（2023）银奖，排名第三

同意

现将审核鉴定结果予以公示，公示期五天，如有异议，

请以书面形式并署真实姓名、单位，向学院教学办（学院

123 办公室）反映，联系电话：0771-3235643。

附件：农学院 2025 年推免申请情况公示（含答辩加分）

农 学 院

2024 年 9月 14日

序

号
姓名 学号 班级 加分内容

答辩审

核意见

3 梁殷瑜 2131200514 园艺 212

《蔗医生：甘蔗病虫草害防控创新模式》获

得中国国际大学生创新大赛“数广集团杯”

广西赛区银奖，排名第一

同意

4 秦镜植 2131200337 园艺 211

广西大学“大学生创新创业训练计划”国家

级项目研究——基于转录组研究葡萄发育期

及品种间果实细胞壁结构差异对日灼发生的

影响（结题优秀），项目负责人

同意

5 秦镜植 2131200337 园艺 211

论文《巨玫瑰葡萄不同日灼敏感物候期及日

灼进程果实形态学与相关组分差异研究》，

第一作者

同意